
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 17841/2023 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb 

č. smlouvy kupujícího: SZ SSHMP/SSHMP 17841/2023 

Smluvní strany: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
sídlem: Kundratka I 951/19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

(dále jen „kupující") 
na straně jedné 

a 
OFFJCEO s.r.o. 
zastoupený/á: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem 
sídlem: Floriánova 2461, 253 O I Hostivice 
IČO: 64942503 
DIČ: CZ64942503 
zapsaný/á v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s./ UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: I 057007849/5500 / 805322007 /2700 
. . . . . ... 

(dále jen „prodávající") 
na straně druhé, 

kupující a prodávající společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

uzavírají tuto 

rámcovou dohodu na dodávky kancelářských potřeb 
podle ustanovení § 2079 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), 
a ustanovení§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ"); 
(dále jen „smlouva"). 

FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana l z 20 



Preambule 
l) Kupující je příspěvkovou organizací hlavního města Prahy.

2) Prodávající po důkladném seznámení se zadávacími podmínkami veřejné zakázky (ID veřejné zakázky
na profilu kupujícího jakožto zadavatele veřejné zakázky: SSP/OR/0005/23) podal v zadávacím řízení
nabídku s cílem stát se stranou této smlouvy, prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k plnění předmětu
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku a že je schopen jednat se znalostí
a pečlivostí, která je s jeho předmětem činnosti a předmětem této smlouvy,je způsobilý ke splnění všech
jeho závazků podle této srn louvy, a dále prohlašuje, že je mu znám rozsah a povaha předmětu plnění této
smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné
a včasné realizaci předmětu smlouvy.

Článek I. 
Předmět smlouvy a způsob plnění 

1) Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se dílčích kupních smluv na dodávku
kancelářských potřeb ( dále jen „dodávky" nebo „zboží"). Bližší specifikace dodávek je uvedena v příloze
č. I této smlouvy.

2) Dodací, platební a další podmínky plnění upravené v této rámcové smlouvě se stanou automaticky součástí
dílčí kupní smlouvy uzavřené na základě této rámcové smlouvy, ledaže jednotlivá dílčí kupní smlouva
stanoví jinak.

3) Výzva ( objednávka), jež je návrhem na uzavření dílčí smlouvy v souladu se smlouvou, bude vždy zaslána
prodávajícímu prostřednictvím datové schránky nebo elektronické pošty na e-mailovou adresu pověřené
kontaktní osoby uvedené v záhlaví smlouvy, případně lze objednávku zaslat i písemně. Potvrzení výzvy
bude učiněno tak, že přijetí výzvy potvrdí prodávající vždy na e-mailovou adresu, ze které byla výzva
zaslána, a to do neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu,
nežádá-li kupující v objednávce dřívější datum potvrzení.

4) Obsahem výzvy k uzavření dílčí smlouvy musí být alespoň:
a) číslo objednávky a datum;
b) identifikační údaje kupujícího;
c) identifikaci pověřené osoby prodávajícího (odesílatele objednávky);
d) identifikační údaje prodávajícího;
e) určení požadovaného plnění (specifikace dodávek včetně uvedení množství); a
f) termín a místo dodání včetně uvedení osoby kupujícího oprávněné dodávku převzít.

5) Nebude-li prodávající schopen výzvu v termínu a množství splnit, je povinen to neprodleně oznámit
kupujícímu a navrhnout náhradní řešení (termín). V takovém případě je kupující oprávněn výzvu bez
zbytečného odkladu zrušit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je oprávněn i odepřít
uzavření dílčí smlouvy, a to v případech odchyluje-li se znění výzvy od smlouvy podstatným způsobem,
anebo ze závažných objektivně nepředvídaných důvodů, které prodávající svým jednáním nezpůsobil,
zejména pak tehdy, pokud by v důsledku uzavření dílčí smlouvy hrozil vznik nezanedbatelné škody nebo
jiné vážné újmy. O odmítnutí návrhu uzavřít dílčí smlouvu včetně uvedení důvodu je prodávající povinen
neodkladně kupujícího prokazatelným způsobem vyrozumět s uvedením důvodu odmítnutí.

6) Dodání plnění na základě dílčí smlouvy bude potvrzeno na dodacích listech. Kupující není povinen převzít
dodávky, které vykazují vady v množství nebo kvalitě či jiné vady nebo neodpovídá-li zboží této nebo
dílčí smlouvě, nedohodnou-li se strany jinak.

7) Dodací listy budou obsahovat zejména tyto údaje:
a) místo dodání a jméno odpovědného zaměstnance, který učinil objednávku,
b) identifikační údaje prodávajícího,
c) datum a číslo objednávky,
d) datum dodání zboží,
e) množství, druh a cena dodaného zboží a

FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana 2 z 20



t) identifikační údaje a podpisy osob oprávněných k předání a převzetí zboží.

8) Dodací listy budou obsahovat kromě náležitostí uvedených v ustanovení odst. 7) tohoto článku též údaje
následující, a to v případě, že zboží má vady:

a) soupis zjištěných vad, včetně dohody obou stran o rozsahu a lhůtě jejich odstranění,
b) případné prohlášení kupujícího, že předmět plnění nepřebírá, a důvod proč tak činí,
c) případný soupis nepředaného zboží, důvod nepředání a způsob nápravy včetně lhůty,
d) podpisy osob, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany při předání a převzetí předmětu plnění.

9) Skutečnost, že nebyla po určitou dobu učiněna žádná výzva, nezpůsobuje zánik smlouvy. Kupující není
na základě smlouvy povinen činit výzvy, a to v jakémkoli množství či rozsahu, zejm. dosáhne-li souhrn
vyplacených prostředků dle této smlouvy výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

1 O) Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona 
ZVZ, nesmí při uzavírání dílčích smluv umožnit podstatnou změnu podmínek stanovených smlouvou. 

Článek II. 
Doba a místo plnění 

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

2) Místem plnění dle smlouvy je území hl. 111. Praha, konkrétní místo bude uvedeno v dílčí smlouvě,
příp. dohodou stran, jinak jím je sídlo objednatele.

Článek Ill. 
Cena a platební podmínky 

I) Kupující uhradí prodávajícímu za dodávky cenu sjednanou v dílčí smlouvě. Cena sjednaná v dílčí smlouvě
nesmí být vyšší než cena podle přílohy č. 1 smlouvy; bude-li taková cena v dílčí smlouvě sjednána, má
přednost cena uvedená v této smlouvě. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží, zejména doprava a balné, a všechny související náklady ve smlouvě neuvedené, o kterých
prodávající vědět měl nebo mohl.

2) Zrněna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke zrněně
příslušné sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle výše sazeb DPH platných
v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Faktura musí být vždy doložena dodacími listy, z nichž bude vyplývat, že zboží bylo převzato kupujícím.
Faktura, která není doložena dodacími listy, je vystavena předčasně, nemá náležitosti daňového dokladu
podle příslušných závazných právních předpisů nebo neodpovídá ustanovením této smlouvy, nemá vůči
kupujícímu žádné právní účinky a kupující není povinen uhradit.

4) Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce. Veškeré platby mezi
smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním způsobem.

5) Faktury budou zasílány na e-rnailovou adresu epodatelna@sshmp.cz nebo prostřednictvím datové
schránky a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů,
zejména:

a) označení faktury, číslo, IČO a DIČ,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího s uvedením údaje o vedení prodávajícího v příslušném

obchodním nebo j iném rejstříku,
c) označení plnění, na něž je faktura vystavena,
d) účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky,
e) DPH v platné výši Ge-li prodávající plátcem),
t) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) den vystavení a splatnosti faktury,
h) razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího,

FO-RD06-04/verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 20 



i) přílohu - kopie potvrzené dodávky (dodací list/y) nebyly-li dodací listy předány kupujícímu při
dodání zboží.

Nebude-li z objektivních důvodů možné zaslat fakturu výše uvedenými způsoby, může jí prodávající zaslat 
písemně. 

6) Splatnost řádně vystavené faktury nastane nejdříve 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem
zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

7) Kupující je oprávněn započíst oproti pohledávkám prodávajícího své pohledávky za prodávajícím bez
ohledu na jejich splatnost. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího
provést započtení svých pohledávek proti pohledávkám kupujícího vzniklých z této smlouvy.

8) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý
plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení prodávajícího dle tohoto
ustanovení ukáže jako nepravdivé, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
50.000,- Kč a kupující je oprávněn zajistit DPH prodávajícího a poukázat částku odpovídající DPH přímo
na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude prodávající uveden v registru plátců
DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření smlouvy.

Článek IV. 
Práva a povinnosti kupujícího 

1) Kupující poskytne prodávajícímu součinnost potřebnou pro plnění smlouvy.

2) Kupující je povinen uhradit kupní cenu dle smlouvy a dílčích smluv.

3) Kupující si vyhrazuje právo v souladu se ZVZ upravit, rozšířit či omezit rozsah plnění, přičemž z takového
rozhodnutí nevyplývají pro prodávajícího jakákoli práva k účtování případných dodatečných odměn,
náhrad škod či smluvních pokut. Zrněny smlouvy lze provést pouze v souladu se ZVZ.

Článek V. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

1) Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat samostatně, bez zbytečných průtahů a s odbornou
péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy a příslušné technické normy, řídit se smlouvou a pokyny
kupujícího, dostane-li je. Prodávající je oprávněn se odchýlit od pokynů kupujícího pouze v případě, že by
jejich realizací došlo k podstatnému porušení povinností prodávajícího podle smlouvy nebo hrozil vznik
škody, o čemž je prodávající povinen kupujícího neprodleně alespoň emailem prostřednictvím kontaktních
adres informovat.

2) Prodávající je povinen alespoň e-rnailern kupujícího upozornit na případnou neúplnost či nevhodnost
informací nebo pokynů kupujícího nebo jejich rozpor s právními předpisy či technickými normami.
Neučiní-li tak, platí, že pokyny a informace kupujícího jsou vhodné a dostatečné k plnění předmětu této
a dílčí smlouvy.

3) Jestliže by hrozilo ukončení činnosti prodávajícího,je prodávající povinen kupujícího upozornit na to, jaká
opatření je třeba učinit k odvrácení hrozící škody. Jestliže tato opatření kupující nemůže učinit ani pomocí
jiných osob a požádá prodávajícího, aby je učinil sám, je k tornu povinen prodávající.

4) Prodávající je oprávněn k plnění svých závazků dle smlouvy používat jako poddodavatele pouze toho,
kterého uvedl v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a to dle přílohy č. 2 smlouvy. V takovém případě
prodávající odpovídá kupujícímu, jakoby tyto dodávky poskytoval sám. Zrněna poddodavatele je možná
pouze v souladu se ZVZ, a to po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

5) Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které nejsou vereJne známé
a o kterých se při provádění činností ve smyslu smlouvy nebo v souvislosti s ní dozví a za tím účelem

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 20 



nesmí prodávající tyto skutečnosti sdělovat a zpřístupiíovat dalším osobám, ani jinak využívat pro vlastní 
účely, a to ještě po dobu tří let po ukončení tohoto smluvního vztahu. 

6) Prodávající je povinen kupujícího na jeho dotaz informovat o průběhu plnění předmětu smlouvy
a dílčích smluv.

7) V případě, že budou kupujícím zjištěny nedostatky v průběhu plnění předmětu smlouvy nebo dílčí
smlouvy, je prodávající povinen tyto nedostatky bez nároku na navýšení finančního plnění odstranit, a to
neprodleně po upozornění kupujícím, popř. v dodatečné lhůtě kupujícím stanovené. Nebude-li odstranění
vad možné, je prodávající oprávněn dodat náhradní zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujícím nebo zaměstnanci kupujícího v důsledku
nesprávné manipulace, údržby či neoprávněných zásahů.

Článek VI. 
Záruční podmínky 

I) Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na provedené dodávky záruční lhůtu v délce 24 měsíců
Záruční lhůta začíná běžet vždy ode dne následujícího po dni řádného předání dodávek prodávajícím
kupujícímu uskutečněného na základě potvrzeného dodacího listu.

2) Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či jeho část.

3) Prodávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy mu byla doručena, a v případě oprávněné reklamace zajistit bezplatnou výměnu vadného zboží nebo
odstranění vady v termínu do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, není-li smluvními stranami
stanoveno jinak. Jestliže prodávající není schopen tyto vady odstranit ve lhůtě dle tohoto odstavce
smlouvy, bude o tom bezodkladně informovat kupujícího včetně uvedení důvodů, proč lhůtu nemůže
dodržet. Kupující určí prodávajícímu v případech, kdy to bude možné a nebude kupujícímu hrozit vznik
škody, nový termín, ve kterém je prodávající povinen vady odstranit. Prodávající pak není oprávněn
účtovat si náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace.

4) Neprovede-li prodávající výměnu zboží nebo neodstraní-li prodávající vadu ve lhůtě uvedené
v ustanovení předchozího odstavce, je kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo
podle charakteru a intenzity porušeni povinnosti prodávajícího odstoupit od smlouvy. Odstoupit
od smlouvy může i v případě opakovaného porušení povinnosti ve smyslu této smlouvy.

5) U zboží, které bylo vyměněno za bezvadné či opraveno na základě oprávněné reklamace, běží nová záruční
lhůta ode dne předání kupujícímu.

6) Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

7) Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujícím nebo zaměstnanci kupujícího v důsledku
nesprávné manipulace, údržby či neoprávněných zásahů.

Článek vn.

Smluvní pokuty a náhrada škody 
l) Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s dodržením sjednaného a řádného termínu dohodnutého plnění

je stanovena ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2) Smluvni pokuta za nedodržení termínu pro odstranění vad zjištěných v záruční době je stanovena ve výši
500,- Kč za každý případ a započatý den prodlení.

3) Pokud prodávající poruší ustanovení čl. V. odst. 2) a 3) smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý případ porušení ustanovení odst. 2) a ve výši
50.000,00 za porušení ustanovení odst. 3).

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05. 2021 Strana S z 20 



4) Pokud prodávající poruší povinnost uvedenou v ustanovení čl. V. odst. 4 nebo 5 smlouvy, zaplatí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takový zjištěný případ.

5) V případech, které nejsou uvedeny výše, kdy jedna ze smluvních stran poruší smlouvu podstatným
způsobem nebo způsobem, který, který zakládá právo druhé smluvní strany odstoupit od smlouvy, může
smluvní strana požadovat po porušující smluvní straně zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za
každý případ a započatý den prodlení a podle charakteru a intenzity porušení povinnosti až do výše
I 0.000,00 Kč za takové porušení povinnosti smluvní strany, které není spojeno s prodlením.

6) Smluvní pokuty jsou splatné nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k její
úlu·adě, není-li ve výzvě uvedena splatnost jiná. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady,
kterým je přednostně bezhotovostní úhrada na účet kupujícího, neučí-li kupující jinak, a to včetně
možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího.

7) Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v tomto článku smlouvy, není nijak dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku se
vylučuje. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu
smlouvy a smluv dílčích. Ukončení této smlouvy nemá vliv na právo požadovat zaplacení smluvní pokuty
nebo náhrady škody.

Článek VIJI. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

I) Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta při výpovědi

dané prodávajícím činí 6 měsíců, při výpovědi dané kupujícím 3 měsíce; lhůty počínají běžet
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní
straně;

c) písemným odstoupením z důvodů podstatného porušení této smlouvy, kterými jsou zejména:
(i) prodávající opakovaně dodá zboží v rozporu s požadavky kupujícího stanovenými v rámci

této smlouvy, nebo v rámci zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku, nebo v rozporu
se specifikací uvedenou v příloze č. 1) této smlouvy,

(ii) prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě dle čl. VT odst. 3) této smlouvy,
(iii)prodávající opakovaně nedodá zboží ve smluvené lhůtě dle čl. T odst. 4) této smlouvy,
(iv) prodávající opakovaně poruší další povinností dle smlouvy, a to i bez předchozího

upozornění kupujícího na taková porušení.

Opakovaným porušení této smlouvy se rozumí nejméně trojí porušení této smlouvy po sobě nebo trojí 
porušení během kalendářního měsíce nebo trojí porušení smlouvy v období 30 dnů od prvého takového 
porušení včetně tohoto prvého porušení smlouvy. 

2) Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvních pokut, případně nárok na náhradu
škody.

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

I) Nestanoví-li tato smlouva, dílčí smlouva nebo dohoda stran něco jiného nebo nevyplývá-li něco jiného
nepochybně z povahy věci, platí, že povinnost dle této smlouvy jednat bez zbytečných průtahů je splněna,
pokud předmětné jednání je uskutečněno do konce 3. pracovního dne po rozhodné události.

2) Lhůty stanovené touto smlouvu nebo na jejím základě se prodlužují o dobu trvání překážky tzv. vyšší
moci, tj. okolnosti ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2) občanského zákoníku za předpokladu, že strana,
které taková okolnost brání ve splnění povinnosti, prokazatelně uvědomí druhou smluvní stranu o takové
okolnosti neprodleně po jejím zjištění, a to o povaze a pravděpodobné nebo předpokládané době trvání

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 6 z 20 



takové okolnosti. Za okolnosti tzv. vyšší moci se nepovažují okolnosti vyplývající z hospodářských, 
provozních nebo obdobných okolností na straně prodávajícího. 

3) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním
řádem České republiky, především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ZVZ.

4) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Strany prohlašují, že za rovnocennou formu smlouvy, dodatku nebo dohody
o ukončení smlouvy považují elektronickou formu ve formátu PDF opatřeným elektronickými podpisy
umístěnými na témž dokumentu založenými na kvalifikovaném certifikátu ve vztahu k prodávajícímu
a na kvalifikovaném nebo zaručeném certifikátu ve vztahu ke kupujícímu.

5) Jakékoliv změny smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran a to vždy v souladu s občanským zákoníkem
a zákonem o zadávání veřejných zakázek. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve
lhůtě 5 pracovních dnů od prokazatelného doručení písemného návrhu zrněny (dopis, datová zpráva,
prokazatelně doručený e-rnail apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající smluvní strana.

Formy dodatku není třeba v případě zrněn a práv a povinností stran vyplývajících ze zrněny právních
předpisů, na které smlouva odkazuje. Doplnění a zrněny v kontaktních osobách, doručovacích
a platebních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě)
podepsaným oprávněnou osobou příslušné smluvní strany ( elektronickým podpisem ve smyslu
ustanovení odst. 2 tohoto článku nebo učiněné prostřednictvím datové schránky). Zrněny smlouvy,
které by znamenaly zrněnu ceníku, mohou však strany činit pouze formou dodatku. Zrněny statutárních
orgánů stran, jejich jednání za smluvní strany a související povinnosti stran jsou upraveny příslušnými
právními předpisy.

V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo
na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby
zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje uvedeného v této smlouvě nebo oznámeného dle této
smlouvy, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem uvedeným ve smlouvě nebo
dle této smlouvy oznámeným.

6) Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že za písemné jednání se povazuJe i jednání ucmene
prostřednictvím datové schránky. Strana se nemůže dovolat odeslaného e-rnailu, pokud ten nebyl
prokazatelně doručen. Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že e-mail je doručen okamžikem
doručení potvrzení adresáta e-rnailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci nastavených
funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-rnailem nebo jiným bez obtíží prokazatelným
způsobem). Nedoručení e-rnailu se nemůže dovolat strana, která v souladu s obsahem odeslaného e-mailu
jednala.

7) V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neucmným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu
a smlouvě jako celku.

8) Smluvní strany berou na vědomí, že v období účinnosti této smlouvy může dojít k převedení úkolů nebo
celé agendy objednatele na jinou organizační složku zřizovatele objednatele případně na jiný subjekt
zřízený zřizovatelem objednatele či přímo na zřizovatele. Bude-li uvedené platit i pro nákupy
kancelářských potřeb, vstoupí v takovém případě do práv a povinností objednatele nový subjekt a stává
se smluvní stranou s účinností od doručení oznámení o uvedené skutečnosti a jejího prokázání
kupujícímu.

FO-RD06-04 I verze 01 I 13.05.2021 Strana 7 z 20 



9) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje
ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany
dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad
pro uzavření smlouvy.

10) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení§ 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu
k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových
a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít
smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

11) Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti se smlouvou
budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době
vyřešeny, bude k jejich projednání a rozhodnutí příslušný soud, který je obecným soudem kupujícího.

12) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765, § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou.

13) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani
§ 1796 občanského zákoníku.

14) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést svá práva
a povinnosti vyplývající ze smlouvy na třetí osobu.

15) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění posledních předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv"), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních
předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení§ 504 občanského zákoníku. Smluvní strany dávají zároveň tímto kupujícímu svůj výslovný
souhlas ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů,
v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých,
na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu
smlouvy veřejnosti. Prodávající bere dále na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty v souladu
s uvedeným zákonem třetím osobám, pokud o ně požádají. Prodávající bere na vědomí, že kupující jako
zadavatel má informační povinnosti podle ZVZ a nemá výhrady ke splnění těchto povinností.

16) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující.

Přílohy: 
Příloha č. I: Ceník kancelářských potřeb 
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

V Praze dne (viz elektronický podpis) 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 

V Hostivicích dne (viz elektronický podpis) 

Strana 8 z 20



Příloha č. 1: Ceník kancelářských potřeb 

VZ Rámcová smlouva na dodávky kancelářských potřeb pro SSHMP 

Tabulka č. 1 

poř. Název zboží Množst MJ Cena bez DPH za Cena celkem bez 
č. ví MJ DPH 

1 Baterie alkalické AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks v bal. 500 bal. 14,40 Kč 7 200,00 Kč 

2 Baterie alkalické tužkové AA, l,SV, 4 ks v bal. 500 bal. 18,20 Kč 9 100,00 Kč 

3 Baterie CR1616 50 ks 19,20 Kč 960,00 Kč 

4 Baterie CR1620 50 ks 25,60 Kč 1 280,00 Kč 

s Baterie CR2016, 3 V/80 mAh 50 ks 11,90 Kč 595,00 Kč 

6 Baterie CR2025, 3 V/150 mAh 50 ks 3,80 Kč 190,00 Kč 

7 Baterie CR2032, 3 V/210 mAh 100 ks 3,50 Kč 350,00 Kč 

8 BIOLIT UNI, 400ml 100 ks 90,00 Kč 9 000,00 Kč 

9 Bloček lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x S cm 430 ks 21,00 Kč 9 030,00 Kč 

10 Bločky 40x50 mm, neonové, 4 ks v bal. 86 bal. 7,10 Kč 610,60 Kč 

11 Bločky 75x75 mm, neonově oranžové 121 ks 4,60 Kč 556,60 Kč 

12 Bločky samolepící 150 x 101 mm linkovaný 73 ks 25,80 Kč 1 883,40 Kč 

13 Bločky samolepící 38 x 51 mm, žlutý bal 3ks v bal. 132 bal. 4,90 Kč 646,80 Kč 

14 Bločky samolepící 76x76 mm, žlutý 246 ks 3,50 Kč 861,00 Kč 

15 Bločky samolepící 76x127 mm, žlutý 84 ks 5,10 Kč 428,40 Kč 

16 Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, linka 56 ks 41,90 Kč 2 346,40 Kč 

17 Blok COLLEGE AS, spirála, BV, děrování, linka 80 ks 36,10 Kč 2 888,00 Kč 

18 Blok poznámkový lepený A4,70 link.listů s děrováním 56 ks 32,00 Kč 1 792,00 Kč 

19 Blok poznámkový, lepený, AS, linkovaný, bílý, 50 I 150 ks 9,90 Kč 1 485,00 Kč 

20 CIF - čistící prostředek Satur 180 ks 18,40 Kč 3 312,00 Kč 

21 Čisticí pěnový prostředek 400 ml na PC 60 ks 36,70 Kč 2 202,00 Kč 

22 Čisticí roztok na PC, 250 ml sprej 68 ks 24,00 Kč 1 632,00 Kč 

23 Čisticí ubrousky na monitor, 100 ks v bal. 42 bal. 25,40 Kč 1 066,80 Kč 

24 Čistič povrchů, stlačený vzduch ve spreji, 400ml 150 ks 44,90 Kč 6 735,00 Kč 

25 Děrovačka - 20 listů, kov, plast, černá 30 ks 42,50 Kč 1 275,00 Kč 

26 Desky A4 s gumič. 3 klopy PVC transp. černá 150 ks 11,10 Kč 1 665,00 Kč 

27 Desky s chlopněmi a gumičkou, modré 230 ks 11,00 Kč 2 530,00 Kč 

28 Desky s klipem A4 černé - dvojdesky 120 ks 35,20 Kč 4 224,00 Kč 

29 Desky spisové EMBA s tkanicí A4 50 ks 10,80 Kč 540,00 Kč 

30 Desky spisovky s drukem A4, modré 220 ks 4,20 Kč 924,00 Kč 

31 Desky spisovky s drukem A6,180 µm, čiré 70 ks 2,90 Kč 203,00 Kč 

32 Desky spisovky s drukem A7,180 µm, čiré 50 ks 2,50 Kč 125,00 Kč 

33 Desky spisovky s drukem s euroděrováním A4, čiré 50 ks 15,00 Kč 750,00 Kč 

34 Desky spisovky s drukem, es, čiré 200 ks 4,20 Kč 840,00 Kč 

35 Desky spisovky s drukem, DL, čiré 200 ks 3,50 Kč 700,00 Kč 

36 Domestos 750 ml 350 ks 24,00 Kč 8 400,00 Kč 

37 Dovolenka, 100 listů v bloku 200 blo 11,90 Kč 2 380,00 Kč 
k 

38 Drátěné zásuvky trojdílné A4, černé 45 ks 238,00 Kč 10 710,00 Kč 

39 Drátěný zásobník na sponky kulatý, černý, 9cm 20 ks 20,00 Kč 400,00 Kč 

40 Drátky do sešívačky 24/6, pozinkované, 1000 ks v bal. 500 bal. 2,30 Kč 1 150,00 Kč 

41 Drátky do sešívačky 10/5, pozinkované, 1000 ks v bal. 100 bal. 1,90 Kč 190,00 Kč 

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 9 z 20 



42 Etikety samolepící, 98x38,lmm, bílé, 100 archů po14 15 bal. 234,90 Kč 3 523,50 Kč 

etiketách v bal. 

43 Etikety univerzální 210x297mm, bílé, 100 ks v bal. 20 bal. 113,20 Kč 2 264,00 Kč 

44 Etikety univerzální 70x36mm, bílé, 2400ks v bal. 16 bal. 113,20 Kč 1 811,20 Kč 

45 Filtr vod ni do kávovaru DELONG Hl DLS C002 20 ks 219,20 Kč 4 384,00 Kč 

46 Fólie laminovací A4,2x 125 µm, 100 ks v bal. 42 bal. 280,00 Kč 11 760,00 Kč 

47 Fólie laminovací A5,2x 125 µm, 100 ks v bal. 26 bal. 70,70 Kč 1 838,20 Kč 

48 Fólie laminovací A6, 2 x 125 µm, lesk, 100 ks v bal. 17 bal. 51,80 Kč 880,60 Kč 

49 Hadr na podlahu, šedý, nebalený 420 ks 9,20 Kč 3 864,00 Kč 

50 Houbička na nádobí, 10 ks v bal. 180 bal. 10,40 Kč 1 872,00 Kč 

51 IRON - Okena 0,51 220 ks 14,70 Kč 3 234,00 Kč 

52 Izolepa 12 mm x 10 m transparentní 250 ks 1,70 Kč 425,00 Kč 

53 Izolepa 25 mm x 10 m, transparentní 300 ks 6,40 Kč 1 920,00 Kč 

54 Izolepa transparentní 48 mm x 66 m, čirá 320 ks 13,20 Kč 4 224,00 Kč 

SS Jar - na nádobí li 300 ks 19,00 Kč S 700,00 Kč 

56 Kalkulačka stolní, 12-místný displej 20 ks 65,90 Kč 1 318,00 Kč 

57 Kapesníčky papírové v krabičce, 2 vrstvé, 100 ks v bal. 500 bal. 15,30 Kč 7 650,00 Kč 

58 Klipy kovové - 32 mm, mix barev, 10 ks v bal. 100 bal. 12,00 Kč 1 200,00 Kč 

59 Klipy kovové - 42 mm,černé,10 ks v bal. 100 bal. 17,90 Kč 1 790,00 Kč 

60 Klipy kovové - Sl mm, černé, 10 ks v bal. 100 bal. 26,00 Kč 2 600,00 Kč 

61 Klipy kovové - 15 mm, černé, 10 ks v bal. 100 bal. 3,60 Kč 360,00 Kč 

62 Klipy kovové - 19 mm, černé, 10 ks v bal. 100 bal. 5,00 Kč 500,00 Kč 

63 Klipy kovové - 25 mm, černé, 10 ks v bal. 100 bal. 7,50 Kč 750,00 Kč 

64 Kniha podpisová A4, 20 listů, černá 50 ks 192,70 Kč 9 635,00 Kč 

65 Krabice archivační EMBA 42,5 x 33,0 , hnědá 500 ks 80,00 Kč 40 000,00 Kč 

66 Krém Indulona na ruce - original, modrá, 85 ml 1200 ks 31,00 Kč 37 200,00 Kč 

67 Krém Indulona na ruce červená, 85 ml 1000 ks 31,00 Kč 31 000,00 Kč 

68 Krém indulona na ruce měsíčková, 85 ml 1200 ks 20,00 Kč 24 000,00 Kč 

69 Krém na ruce lsolda Včelí vosk, hydratační, 100 ml 250 ks 21,00 Kč 5 250,00 Kč 

70 Lepidlo Chemopren universa! 50ml 50 ks 50,00 Kč 2 500,00 Kč 

71 Lepidlo tuhé tyčinka, 20 g 200 ks 5,50 Kč 1 100,00 Kč 

72 Lepidlo tuhé tyčinka, 40 g 200 ks 8,50 Kč 1 700,00 Kč 

73 Lepidlo vteřinové Herlitz, 3g 150 ks 4,00 Kč 600,00 Kč 

74 Lih denaturovany, technicky 800g/1000ml 60 ks 85,00 Kč 5 100,00 Kč 

75 Liner Centropen 4621, černý 50 ks 9,90 Kč 495,00 Kč 

76 Liner Centropen 4621, 4 ks v bal. 60 bal. 35,00 Kč 2 100,00 Kč 

77 Lopatka a smetáček souprava Spontex 230 ks 35,00 Kč 8 050,00 Kč 

78 Magnety sada průměr 30 mm, mix barev, 10 ks v bal. 50 bal. 26,20 Kč 1 310,00 Kč 

79 Mapa odkládací s chlopněmi 100 ks 6,90 Kč 690,00 Kč 

80 Mapa s rohovou kapsou A4 kart., modrá 100 ks 8,90 Kč 890,00 Kč 

81 Mikrotužka Spoko, 0,5 mm, mix barev 150 ks 4,70 Kč 705,00 Kč 

82 Mop souprava - kýbl, násada, koncovka, ždímač 50 ks 170,00 Kč 8 500,00 Kč 

83 Motouz 250 g, návin cca 120 m PVC 80 ks 37,00 Kč 2 960,00 Kč 

84 Motouz jutový, 200 g 50 ks 36,40 Kč 1 820,00 Kč 

85 Mr.Proper Ocean, 11 350 ks 22,00 Kč 7 700,00 Kč 

86 Solvina mycí pasta Profi- 450 g 50 ks 26,30 Kč 1 315,00 Kč 

87 Mýdlo dezinfekční na ruce 250 ml s pumpičkou 100 ks 55,00 Kč 5 500,00 Kč 

88 Mýdlo tekuté Dove - náhr.náplň, 500 ml 20 ks 70,40 Kč 1 408,00 Kč 

89 Mýdlo tekuté Dove, 250 ml 100 ks 30,00 Kč 3 000,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 10 z 20 



90 Mýdlo toaletní, kostka, 100 g 1200 ks 8,70 Kč 10 440,00 Kč 

91 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, černá, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

92 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, červená, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

93 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, zelená, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

94 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, modrá, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

95 Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07, černá, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

96 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07, modrá, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

97 Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bail 07, červená, 3ks v 50 bal. 80,00 Kč 4 000,00 Kč 

bal. 

98 Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07, zelená, 3ks v 50 bal. 86,00 Kč 4 300,00 Kč 

bal. 

99 Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, černá 50 ks 24,00 Kč 1 200,00 Kč 

100 Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, červená 50 ks 24,00 Kč 1 200,00 Kč 

101 Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, modrá 50 ks 24,00 Kč 1 200,00 Kč 

102 Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, zelená 50 ks 24,00 Kč 1 200,00 Kč 

103 Nůž odlamovací, 9 mm 150 ks 2,60 Kč 390,00 Kč 

104 Nůžky na papír 17,0 cm 30 ks 10,10 Kč 303,00 Kč 

105 Nůžky na papír 21,0 cm 80 ks 14,80 Kč 1 184,00 Kč 

106 Obal U závěsný A4, 150 µm, hladký, 100 ks v bal. 25 bal. 175,00 Kč 4 375,00 Kč 

107 Obálka dodejka 162x217mm s KP,samopropis., zelený 10000 ks 2,90 Kč 29 000,00 Kč 

pruh 

108 Obálka dodejka B6 bílá, 100 ks v bal. 500 bal. 120,00 Kč 60 000,00 Kč 

109 Obálka dodejka B6 červená, 100 ks v bal. 500 bal. 120,00 Kč 60 000,00 Kč 

110 Obálky es- samolepicí, 16,2 x 22,9 cm 2000 ks 0,70 Kč 1 400,00 Kč 

111 Obálky C6 - samolepicí, 16,2xll,4 cm, 2000 ks 0,30 Kč 600,00 Kč 

112 Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo 500 ks 0,40 Kč 200,00 Kč 

113 Obálky DL - samolepicí, bez okénka22,0 x 11,0 cm 1500 ks 0,50 Kč 750,00 Kč 

114 Obálky obchodní tašky C4 - samolepicí, 250 ks v bal. 1200 ks 1,40 Kč 1 680,00 Kč 

115 Obaly na doklady L, A4 matné 1500 ks 0,80 Kč 1 200,00 Kč 

116 Obaly U závěsné A4 s klopou, 170 µm, 12 ks v bal. 50 bal. 68,20 Kč 3 410,00 Kč 

117 Obaly U závěsné A4 s rozš. kapacitou, 100 µm, SOks v 1200 ks 2,00 Kč 2 400,00 Kč 

bal. 

118 Obaly U závěsné A4, krupič., 50 µm, 100 ks v bal. 20000 ks 0,33 Kč 6 600,00 Kč 

119 Obaly zakládací L A4 tuhé, hladké, 100 ks = bal. 20 bal. 147,50 Kč 2 950,00 Kč 

120 Odvápňovač DeLonghi EcoDecalk / DLSCSOO 50 ks 260,00 Kč 13 000,00 Kč 

121 Olej mazací Sil kal 93, 200 ml - silikonový 50 ks 56,70 Kč 2 835,00 Kč 

122 Ořezávátko ruční jednoduché plastové 30 ks 1,60 Kč 48,00 Kč 

123 Osvěžovač vzduchu, sprej, citron, 300 ml 20 ks 26,30 Kč 526,00 Kč 

124 Otvírač na dopisy 20 ks 13,30 Kč 266,00 Kč 

125 Papír A4 - 80 g/m2, 500 listů v bal. 2500 bal. 60,00 Kč 150 000,00 Kč 

126 Papír A3, 80 g/m2, 500 listů v bal. 20 bal. 150,00 Kč 3 000,00 Kč 

127 Papír SKY AS 80 g/m2, 500 listů v bal. 50 bal. 55,00 Kč 2 750,00 Kč 

128 Papír toaletní Perfex - 2vrstvý, bílý, 4 role v bal. 1000 bal. 20,00 Kč 20 000,00 Kč 

129 Páska lepící s odvíječem 19mm 50 ks 14,00 Kč 700,00 Kč 

130 Páska Tesa, oboustranná, 50 mm x 25 m 50 ks 56,00 Kč 2 800,00 Kč 

131 Pero gelový roller Pilot FriXion Bali 0,5, modrý 50 ks 37,00 Kč 1 850,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana l1 z 20 



132 Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, černý 50 ks 37,00 Kč 1 850,00 Kč 

133 Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, červený 50 ks 37,00 Kč 1 850,00 Kč 

134 Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, modrý 150 ks 37,00 Kč S 550,00 Kč 

135 Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, 4 barvy= bal. 50 bal. 170,00 Kč 8 500,00 Kč 

136 Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, černý 50 ks 43,00 Kč 2 150,00 Kč 

137 Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, červený 50 ks 43,00 Kč 2 150,00 Kč 

138 Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, modrý 120 ks 43,00 Kč S 160,00 Kč 

139 Pero Gelový roller Pilot G2, černý 150 ks 8,00 Kč 1 200,00 Kč 

140 Pero Gelový roller Pilot G2, červený 150 ks 8,00 Kč 1 200,00 Kč 

141 Pero Gelový roller Pilot G2, modrý 360 ks 8,00 Kč 2 880,00 Kč 

142 Pero Gelový roller Pilot G2, zelený 150 ks 8,00 Kč 1 200,00 Kč 

143 Pero Gelový roller, modrý jednorázový 200 ks 2,20 Kč 440,00 Kč 

144 Pero kuličkové Pilot Super Grip, černé 150 ks 22,90 Kč 3 435,00 Kč 

145 Pero kuličkové Pilot Super Grip, červené 150 ks 22,90 Kč 3 435,00 Kč 

146 Pero kuličkové Pilot Super Grip, modré 400 ks 22,90 Kč 9 160,00 Kč 

147 Pero kuličkové Pilot Super Grip, zelené 150 ks 22,90 Kč 3 435,00 Kč 

148 Pero kuličkové jednorázové, modré 200 ks 1,10 Kč 220,00 Kč 

149 Pero kuličkové Solidly, mix barev tenký hrot 0,5 350 ks 6,10 Kč 2 135,00 Kč 

150 Pero kuličkové Spoko mix barev 1350 ks 3,70 Kč 4 995,00 Kč 

151 Pero Roller gelový Pilot FriXion Bali 0.7, zelený 150 ks 39,90 Kč S 985,00 Kč 

152 Podložka gelová pod myš, černá 50 ks 81,20 Kč 4 060,00 Kč 

153 Podložka s klipem A4, 10 listů, černá 150 ks 18,00 Kč 2 700,00 Kč 

154 Podložka s klipem AS, mix barev 50 ks 17,10 Kč 855,00 Kč 

155 Popisovač Centropen 7550, černý 120 ks 1,90 Kč 228,00 Kč 

156 Popisovač Centropen 7550, červený 120 ks 1,90 Kč 228,00 Kč 

157 Popisovač Centropen 7550, 12 barev= sada 40 sad 22,90 Kč 916,00 Kč 

a 

158 Popisovač Centropen 7550, 6 barev= sada 65 sad 12,10 Kč 786,50 Kč 

a 

159 Popisovač na bílé tabule, 4 barvy= sada 54 sad 27,50 Kč 1 485,00 Kč 

a 

160 Popisovač oboustranný CD/DVD/BD 3616,černý 320 ks 10,10 Kč 3 232,00 Kč 

161 Popisovač permanent 1mm CD/DVD, kulatý, černý 120 ks 2,70 Kč 324,00 Kč 

162 Popisovač permanent 1mm černý 86 ks 2,70 Kč 232,20 Kč 

163 Pořadač archivační kapsový EMBA, A4, černý hřbet 50 ks 27,70 Kč 1 385,00 Kč 

164 Pořadač pákový A4 50mm černý 300 ks 30,00 Kč 9 000,00 Kč 

165 Pořadač pákový A4 50mm červený 80 ks 25,00 Kč 2 000,00 Kč 

166 Pořadač pákový A4 50mm modrý 80 ks 30,00 Kč 2 400,00 Kč 

167 Pořadač pákový A4 50mm zelený 80 ks 30,00 Kč 2 400,00 Kč 

168 Pořadač pákový A4 50mm žlutý 80 ks 25,00 Kč 2 000,00 Kč 

169 Pořadač pákový Esselte Economy 7,5 cm A4 oranžový 50 ks 58,70 Kč 2 935,00 Kč 

170 Pořadač pákový Esselte Economy S cm A4 oranžový 50 ks 57,50 Kč 2 875,00 Kč 

171 Pořadač pákový A4 Sem, zelený 150 ks 30,00 Kč 4 500,00 Kč 

172 Pořadač pákový A4 7,5 cm, černý 700 ks 28,00 Kč 19 600,00 Kč 

173 Pořadač pákový A4 7,5 cm, červený 120 ks 30,00 Kč 3 600,00 Kč 

174 Pořadač pákový A4 7,5 cm, modrý 120 ks 30,00 Kč 3 600,00 Kč 

175 Pořadač pákový A4 7,5 cm, zelený 120 ks 24,60 Kč 2 952,00 Kč 

176 Pořadač pákový A4 7,5 cm, žlutý 120 ks 30,00 Kč 3 600,00 Kč 

177 Prachovka, 50x40 cm, bílá 650 ks 8,50 Kč S 525,00 Kč 

178 Pravítko transparentní, 20 cm 50 ks 1,60 Kč 80,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 
Strana 12 z 20 



179 Pravítko transparentní 30 cm 100 ks 2,30 Kč 230,00 Kč 

180 Pravítko transparentní 50 cm 30 ks 7,70 Kč 231,00 Kč 

181 Pravítko trojúhelník s ryskou 30 ks 5,20 Kč 156,00 Kč 

182 Propustka Optys, A7, 100 listů 100 ks 14,20 Kč 1 420,00 Kč 

183 Pryž na tužku 75 ks 2,20 Kč 165,00 Kč 

184 Pytle na odpadky Alufix-černé, pevné, 1201, 17µ, lOks = 100 bal. 35,30 Kč 3 530,00 Kč 

bal. 

185 Pytle na odpadky Folifix - bílé, 20 I, 7µ, 30ks = bal. 50 bal. 9,20 Kč 460,00 Kč 

186 Pytle na odpadky, 120 I, 55 mi, 25 ks = bal. 16 bal. 98,30 Kč 1 572,80 Kč 

187 Razítko Mini-Dater 5120, datumovka, samobarv. 80 ks 45,00 Kč 3 600,00 Kč 

188 Repelent proti klíšťatům Predator - forte 150 ml 200 ks 130,00 Kč 26 000,00 Kč 

189 Roller korekční 320 ks 5,90 Kč 1 888,00 Kč 

190 Roller lepící Pritt, náhradní náplň permanentní 50 ks 62,90 Kč 3 145,00 Kč 

191 Roller lepící s výměnnou náplní Pritt, permanentní 100 ks 85,00 Kč 8 500,00 Kč 

192 Rozešívačka drátků Q-Connect, černý 50 ks 5,70 Kč 285,00 Kč 

193 Rozlišovací karty 1/3 A4, mix S barev, jazyky 50 bal. 66,80 Kč 3 340,00 Kč 

194 Ručníky papírové v roli, 2vrstvé, celulóza 100 ks 31,00 Kč 3 100,00 Kč 

195 Ručníky papírové Z, 2vrstvé,celulóza, 150 ks v bal. 650 bal. 24,00 Kč 15 600,00 Kč 

196 Rychlovazač plastový s kapsou na titul. str. A4, modrý, 80 bal. 150,00 Kč 12 000,00 Kč 

5ks v bal. 

197 Rychlovazač PVC závěsný s euroděrováním A4, modrý 100 ks 2,80 Kč 280,00 Kč 

198 Rychlovazač RZC závěsný A4, modrý, SOks v bal. 20 bal. 360,00 Kč 7 200,00 Kč 

199 Rychlovazač PVC A4, modrý 400 ks 2,50 Kč 1 000,00 Kč 

200 Savo - kanystr Sl 150 ks 85,00 Kč 12 750,00 Kč 

201 Savo Original, 1,2 I 300 ks 45,00 Kč 13 500,00 Kč 

202 Sešit A4, 40 listů, linkovaný 80 ks 17,50 Kč 1 400,00 Kč 

203 Sešit AS, linka, 20 listů, recykl 100 ks 3,20 Kč 320,00 Kč 

204 Sešit kniha záznamní A4, linka, 100 listů, černá 70 ks 22,00 Kč 1 540,00 Kč 

205 Sešit kniha záznamní AS, linkovaná, 96 listů 40 ks 12,80 Kč 512,00 Kč 

206 Sešívačka D.RECT 377, kovová, sešije až 100 listů 20 ks 203,80 Kč 4 076,00 Kč 

207 Sešívačka d.rect 5221, plast, spony č.10, sešije až 20 listů 50 ks 31,60 Kč 1 580,00 Kč 

208 Sešívačka SAX 39, sešije až 25 listů, černá 120 ks 22,00 Kč 2 640,00 Kč 

209 Solvina original, 450 g 1200 ks 15,00 Kč 18 000,00 Kč 

210 Sponky kancelářské Sakota, 33,0 mm, 100 ks v bal. 400 bal. 7,40 Kč 2 960,00 Kč 

211 Sponky kancelářské Sakota, 50,0 mm, 100 ks v bal. 70 bal. 17,20 Kč 1 204,00 Kč 

212 Sprej Kontaktol 300ml 80 ks 90,00 Kč 7 200,00 Kč 

213 Sprej MD k uvolnění zrezivěl. šroubů a matek,300ml 250 ks 100,00 Kč 25 000,00 Kč 

214 Sprej na interiér auta Cockpit COYOTE 400 ml, vůně 200 ks 83,00 Kč 16 600,00 Kč 

citrón 

215 Sprej proti prachu 400 ml (Pronto) 80 ks 61,40 Kč 4 912,00 Kč 

216 Sprej WD-40 univerzální mazivo, 200 ml 250 ks 90,00 Kč 22 500,00 Kč 

217 Tužka grafitová č.2, HB 500 ks 0,90 Kč 450,00 Kč 

218 Tužka grafitová s pryží Q-Connect, HB 150 ks 1,00 Kč 150,00 Kč 

219 Utěrka mikro 120 bal. 19,60 Kč 2 352,00 Kč 

220 Utěrka švédská, 40 x 40 cm, 150 ks 18,00 Kč 2 700,00 Kč 

221 Utěrky houbové Spontex, 10ks v bal. 200 bal. 50,00 Kč 10 000,00 Kč 

222 Utěrky Pronto, 25 ks 300 bal. 30,00 Kč 9 000,00 Kč 

223 WC souprava Elegant, bílá 300 ks 50,00 Kč 15 000,00 Kč 

224 Záložky samol. fóliové, 11,9 x43,2 mm 4 barvy 200 bal. 12,00 Kč 2 400,00 Kč 

225 Záložky samol. šipky fóliové, 12x45 mm 60 bal. 12,10 Kč 726,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 13 z 20 



226 Záložky samolepicí 20x50mm, papírové, 4 barvy 50 bal. 9,60 Kč 480,00 Kč 

227 Značkovač permanent Centropen 8566, sada 4 barev 10 sad 51,00 Kč 510,00 Kč 
a 

228 Značkovač permanent černý 150 ks 2,70 Kč 405,00 Kč 

229 Značkovač permanent červený 150 ks 2,80 Kč 420,00 Kč 

230 Značkovač permanent modrá 50 ks 2,70 Kč 135,00 Kč 

231 Značkovač permanent zelený 50 ks 2,70 Kč 135,00 Kč 

232 Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev 150 ks 50,00 Kč 7 500,00 Kč 

233 Zvýrazňovač sada 4 barev 150 sad 14,20 Kč 2 130,00 Kč 
a 

234 Zvýrazňovač klínový hrot, zelený 200 ks 3,10 Kč 620,00 Kč 

235 Zvýrazňovač klínový hrot, žlutý 200 ks 3,10 Kč 620,00 Kč 

236 Žárovka E27 /60W klasik čirý 1000 ks 10,00 Kč 10 000,00 Kč 

Celková cena modelové situace za 48 měsíců bez DPH - tabulka č. 1 1 239 869,00 Kč 

Tabulka č. 2 

poř. Množst Cena bez DPH za Cena celkem bez 
č. Název zboží ví MJ MJ DPH 

1 Aktovka s přihrádkami - A4, modrá, 13 přihrádek 10 ks 45,70 Kč 457,00 Kč 

2 Barva razítková 28ml, modrá 10 ks 4,90 Kč 49,00 Kč 

3 Barva razítková 28ml, černá 10 ks 4,90 Kč 49,00 Kč 

4 Baterie alkalické MN1300, LR20, D, 2 ks v bal. 10 bal. 49,40 Kč 494,00 Kč 

s Baterie 23AE, 12 V - SS mAh 10 ks 15,00 Kč 150,00 Kč 

6 Baterie CR123A, 3 V/1400 mAh 30 ks 55,80 Kč 1 674,00 Kč 

7 Baterie 9 V 20 ks 11,50 Kč 230,00 Kč 

8 Baterie knoflikova lithiova CR1632, 3V, 137mAh, 50 ks 29,20 Kč 1 460,00 Kč 

9 Baterie nabíjecí 1,2 V, typ AAA, 800 mAh, 2 ks = bal 50 bal. 114,00 Kč S 700,00 Kč 

10 Baterie nabíjecí typ AA, 2700 mAh, 2 ks= bal 50 bal. 142,00 Kč 7 100,00 Kč 

Bloček nelepený špalík 83x83 barevný, cca 800 lístků 
11 v bločku 10 ks 30,20 Kč 302,00 Kč 

12 Bloček samolep., SlxSlmm, neonový mix 30 ks 29,60 Kč 888,00 Kč 

13 Bloček špalíček nelepený, 83 x 83 x 75 mm, bílý 50 ks 26,70 Kč 1 335,00 Kč 

14 Blok AG linka, šitý, 50 listů 20 ks 5,40 Kč 108,00 Kč 
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, čtvereček, 80 

15 listů 20 ks 32,40 Kč 648,00 Kč 
Blok COLLEGE AS, spirála, BV,děrování, čtvereček, 80 

16 listů 10 ks 22,90 Kč 229,00 Kč 

17 Blok lepený A4, čistý, 50 listů 35 ks 19,00 Kč 665,00 Kč 

18 Blok Linicolor AS - linkovaný, mix barev, 90 listů 60 ks 95,00 Kč S 700,00 Kč 

19 Blok Oxford A4 linka, 90 listů 30 ks 125,00 Kč 3 750,00 Kč 

20 Blok Oxford AS linka, 90 listů 30 ks 86,60 Kč 2 598,00 Kč 

21 Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, bílý, 50 listů 35 ks 19,00 Kč 665,00 Kč 

22 Blok poznámkový, lepený, AS, čistý, bílý, 50 listů 54 ks 9,00 Kč 486,00 Kč 

23 Blok, A4, s boční spirála, čistý, 50 listů 20 ks 52,50 Kč 1 050,00 Kč 

24 Blok, AS, s boční spirála, čistý, 50 listů 20 ks 35,00 Kč 700,00 Kč 

25 Blok, AG, s boční vazbou, linkovaný, 50 listů 10 ks 22,80 Kč 228,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze OJ / I 3. 05. 202 I Strana 14 z 20 



26 Bloky pro flipchart čisté, Sx20 listů 10 ks 85,80 Kč 858,00 Kč 

27 CLIN čistič na okna s rozprašovačem, 500 ml 50 ks 48,50 Kč 2 425,00 Kč 

28 Čisticí prostředek univerzální na povrchy Cif, S I 10 ks 280,30 Kč 2 803,00 Kč 

29 Děrovačka D.RECT 419, kovová, 65 listů, černá 10 ks 235,90 Kč 2 359,00 Kč 

30 Desky s výsuvným klipem pro 30 listů, A4, černé 50 ks 7,50 Kč 375,00 Kč 

31 Desky spisovky AS, S ks, čiré se zipem 50 ks 17,80 Kč 890,00 Kč 

32 Desky spisovky DL, čiré se zipem 50 ks 17,10 Kč 855,00 Kč 

33 Desky spisovky s drukem A3,172 mic,čiré 10 ks 10,60 Kč 106,00 Kč 

34 Desky závěsné modré 50 ks 10,20 Kč 510,00 Kč 

35 Desky závěsné s rychlovazačem - červené, 25 ks v bal. 3 bal. 820,00 Kč 2 460,00 Kč 

36 Desky závěsné s rychlovazačem - modré, 25 ks v bal. s bal. 900,00 Kč 4 500,00 Kč 

37 Desky závěsné s rychlovazačem - šedé, 25 ks = bal s bal. 900,00 Kč 4 500,00 Kč 

38 Desky závěsné s rychlovazačem - zelené, 25 ks = bal s bal. 900,00 Kč 4 500,00 Kč 

39 Desky závěsné s rychlovazačem - žluté, 25 ks= bal s bal. 900,00 Kč 4 500,00 Kč 

40 Dezinfekce - gel na ruce 100-200 ml 200 ks 55,00 Kč 11 000,00 Kč 

41 Diář AS 10 ks 80,00 Kč 800,00 Kč 

42 Doklad příjmový pokladní (NCR, jednoduchý) 50 ks 18,80 Kč 940,00 Kč 

43 Doklad výdajový pokladní A6, 50 listů 50 ks 16,50 Kč 825,00 Kč 

44 Drátěná odkládací miska, černá 10 ks 48,80 Kč 488,00 Kč 

45 Drátěný zásobník na papír černý 10 ks 32,60 Kč 326,00 Kč 

46 Drátky do sešívaček, 23/10, krabička, 1000 ks v bal. 10 bal. 8,10 Kč 81,00 Kč 

47 Etikety na pořadač, S cm, 20 ks v bal. 10 bal. 18,30 Kč 183,00 Kč 

48 Etikety na pořadač 7,5 cm, 20 ks v bal. 10 bal. 13,90 Kč 139,00 Kč 

49 Fólie laminovací A3 2x175 µm, 100 ks v bal. 10 bal. 1 300,00 Kč 13 000,00 Kč 

50 Fólie stretch 23my 2,2kg 200 ks 140,00 Kč 28 000,00 Kč 

51 Gel na ruce dezinfekční Sanytol, 11 100 ks 210,00 Kč 21 000,00 Kč 

52 Hadr na podlahu Spontex, 50x70 cm 70 ks 26,80 Kč 1 876,00 Kč 

53 Houba na mytí auta - autohouba (Palma) 40 ks 33,50 Kč 1 340,00 Kč 

54 Houbička Spontex velká, Sks v bal. 120 bal. 27,60 Kč 3 312,00 Kč 

55 Hrábě kovové s násadou 12 ks 176,00 Kč 2 112,00 Kč 

56 Hřbety plastové 10 mm, červené, 100 ks v bal. s bal. 135,80 Kč 679,00 Kč 

57 Hřbety plastové GBC, 16 mm, černé, 100 ks v bal. s bal. 307,40 Kč 1 537,00 Kč 

58 Hřbety plastové GBC, 19 mm, černé, 100 ks v bal. s bal. 362,50 Kč 1 812,50 Kč 

59 Hřbety plastové GBC, 25 mm, černé, 50 ks v bal. s bal. 321,20 Kč 1 606,00 Kč 

Hřbety plastové Q-Connect, 10 mm, černé, 100 ks v 

60 bal. s bal. 60,70 Kč 303,50 Kč 

61 JAR - prostředek na nádobí S I 10 ks 125,00 Kč 1 250,00 Kč 

62 JAR - na nádobí 500 ml, různé vůně 60 ks 26,00 Kč 1 560,00 Kč 

63 Kalendář stolní, poznámkový, 24,6 x 9,6 cm 60 ks 32,90 Kč 1 974,00 Kč 

64 Karton kreslící A4, 200 g/m2, 200 listů v bal. s bal. 140,40 Kč 702,00 Kč 

65 Klipy kovové -70 mm, stříbrná/čer 10 ks v bal. 50 bal. 85,00 Kč 4 250,00 Kč 

66 Kniha doručovací MV č.skl. 9/50 20 ks 69,70 Kč 1 394,00 Kč 

67 Kniha došlé pošty s tuhými deskami 20 ks 109,20 Kč 2 184,00 Kč 

68 Kniha návštěv, A4, na šířku, 32 listů 20 ks 40,20 Kč 804,00 Kč 

69 Kniha pokladní s DPH 20 ks 67,00 Kč 1 340,00 Kč 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 15 z 20 



Bio 

70 Kniha provozu dopravního prostředku 50 k 25,00 Kč 1 250,00 Kč 

71 Kniha příchodů a odchodů 150 ks 44,70 Kč 6 705,00 Kč 

72 Kniha staniční 100 ks 320,00 Kč 32 000,00 Kč 

73 Koš odpadkový černý drátěný 10 ks 45,20 Kč 452,00 Kč 

74 Koště rýžové s násadou 50 ks 80,20 Kč 4 010,00 Kč 

75 Koště silniční s násadou - šíře 80 cm + násada 10 ks 143,70 Kč 1 437,00 Kč 

76 Kotouček - papír v roli pokladní 57 /60/12 (0202838) 50 ks 8,20 Kč 410,00 Kč 

77 Kotouček termo - 57 x 40 x 12, návin 18 m, 55 g/m2 200 ks 8,20 Kč 1 640,00 Kč 

78 Lak korekční se štětečkem Quick Fluid, 20 ml 20 ks 5,50 Kč 110,00 Kč 

79 Lak opravný houbička Tipp-Ex Rapid, 20 ml 20 ks 36,40 Kč 728,00 Kč 

80 Páska lepící Scotch Magie, 19 mm x 7,5 m 30 ks 34,00 Kč 1 020,00 Kč 

81 Páska lepící Tesa Extra Power - stříbrná 10 ks 154,40 Kč 1 544,00 Kč 

82 Lepidlo HERKULES, 130 g 50 ks 40,40 Kč 2 020,00 Kč 

83 Lepidlo Pattex univerzální 50g 10 ks 99,10 Kč 991,00 Kč 

84 Lepidlo tekuté Chemoprén Extrém, 120 ml 20 ks 82,50 Kč 1 650,00 Kč 

85 Leštidlo do myček na nádobí, 11 10 ks 61,00 Kč 610,00 Kč 

86 Lopata hliníková s násadou 20 ks 230,00 Kč 4 600,00 Kč 

87 Lupa ruční s ks 31,90 Kč 159,50 Kč 

88 Magnetická houba na bílé tabule 20 ks 7,70 Kč 154,00 Kč 

89 Modelína 20 bal. 28,60 Kč 572,00 Kč 

90 Motouz trikolora 40 g 20 ks 26,00 Kč 520,00 Kč 

91 Mýdlo tekuté, kanystr S I 20 ks 67,10 Kč 1 342,00 Kč 

92 Náplň do čínského pera, modrá 50 ks 3,10 Kč 155,00 Kč 

93 Náplň do keramického pera, modrá 20 ks 7,50 Kč 150,00 Kč 

94 Náplň pro kroužkové záznamníky, A4, 100 listů v bal. 10 bal. 38,60 Kč 386,00 Kč 

95 Náplň pro kroužkové záznamníky, AS, 100 listů v bal. 10 bal. 21,60 Kč 216,00 Kč 

96 Navlhčovací polštářek průměr 8,5 cm 10 ks 11,20 Kč 112,00 Kč 

97 Obal na 1 CD nezávěsný, 50 ks v bal. s bal. 29,10 Kč 145,50 Kč 

98 Obal na 2 CD závěsný, 40 ks v bal. s bal. 24,00 Kč 120,00 Kč 

99 Obal závěsný U 40 mic hladký 500 ks 0,40 Kč 200,00 Kč 

100 Obal závěsný U 80 mic hladký 500 ks 1,10 Kč 550,00 Kč 

101 Obálka doručenka es - modrý pruh, 100 ks v bal 15 bal. 310,00 Kč 4 650,00 Kč 

102 Obálka poštovní s bublinkama bal 50 ks v bal 10 bal. 150,00 Kč 1 500,00 Kč 

103 Obálky es dodejka s oblou klopou,červen.pruhlOOOks 500 ks 1,60 Kč 800,00 Kč 

Obálky obchodní tašky 84 - s kříž. dnem samolep, 250 

104 ks 200 ks 6,50 Kč 1 300,00 Kč 

105 Obaly na 1 CD/DVD, 10 ks závěsný 20 ks 4,60 Kč 92,00 Kč 

106 Obaly U závěsné AS,krupičkové,SOµm,lOOks 200 ks 0,30 Kč 60,00 Kč 

107 Obaly U závěsné A4 s rozšíř.kap. bez chlopně,5 ks 50 ks 6,00 Kč 300,00 Kč 

108 Odkladač plastový HAN, A4, černý 30 ks 31,20 Kč 936,00 Kč 

109 Odstraňovač lepidla ve spreji Tesa, 200 ml 10 ks 214,40 Kč 2 144,00 Kč 

110 Ořezávátko stolní elektrické 10 ks 291,30 Kč 2 913,00 Kč 

111 Papír A4 80 g barevný - mix barev 10 bal. 15,00 Kč 150,00 Kč 

112 Papír Color Copy, A4, 250g/m2, 125 listů 50 bal. 110,00 Kč S 500,00 Kč 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 
Strana 16 z 20 



113 Papír kopírovací A3 Color Copy, 250 g, 125 listů 50 bal. 240,00 Kč 12 000,00 Kč 

114 Páska barvící, šíře 13 mm, černo-červená 10 ks 88,30 Kč 883,00 Kč 

115 Páska kobercová textilní 50mm 20 ks 36,60 Kč 732,00 Kč 

116 Páska lepicí bankovní popisovatelná 20 ks 6,30 Kč 126,00 Kč 

117 Páska lepící Kares, 19 mm x 33 m 20 ks 11,80 Kč 236,00 Kč 

118 Páska montážní Scotch oboustranná 19x 1,5 4 ks 92,00 Kč 368,00 Kč 

sad 

119 Pastelky trojhranné KROMAS, 3 mm / 12 barev 10 a 30,40 Kč 304,00 Kč 

120 Pero čínské kuličkové modré 10 ks 15,30 Kč 153,00 Kč 

121 Pero keramické s modrou náplní 20 ks 15,30 Kč 306,00 Kč 

122 Pero kuličkové Pilot Super Grip-G, růžové 70 ks 21,50 Kč 1 505,00 Kč 

123 Pero kuličkové se stojánkem na řetízku modré 10 ks 32,50 Kč 325,00 Kč 

124 Podací denik, 256 listu, na výšku 10 ks 263,50 Kč 2 635,00 Kč 

125 Podložka na stůl transparentní 5 ks 89,10 Kč 445,50 Kč 

126 Polštářek do razítka 6/4910, černý 5 ks 39,10 Kč 195,50 Kč 

127 Polštářek do razítka 6/4912, černý 5 ks 43,00 Kč 215,00 Kč 

128 Polštářek do razítka 6/4912, modrý 5 ks 43,00 Kč 215,00 Kč 

129 Popisovač lakový edding 780, bílý 20 ks 63,40 Kč 1 268,00 Kč 

sad 

130 Popisovače oboustranné Donau, sada 12 ks 20 a 21,70 Kč 434,00 Kč 

131 Pořadač 2kroužkový Donau - A4, 4,5 cm, červený 20 ks 44,30 Kč 886,00 Kč 

132 Pořadač 4kroužkový Donau - A4, 3,5 cm, červený 20 ks 46,10 Kč 922,00 Kč 

Pořadač 4kroužkový PVC - A4, šíře hřbetu 2 cm, 

133 fialový 50 ks 55,00 Kč 2 750,00 Kč 

Pořadač 4kroužkový PVC - A4, šíře hřbetu 2 cm, 

134 růžový 50 ks 55,00 Kč 2 750,00 Kč 

Pořadač 4kroužkový PVC - A4, šíře hřbetu 2 cm, 

135 zelený 50 ks 55,00 Kč 2 750,00 Kč 

136 Pořadač 4kroužkový PVC - A4, šíře hřbetu 2 cm, žlutý 50 ks 55,00 Kč 2 750,00 Kč 

137 Pořadač pákový Esselte No. 1 - A4 5,0 cm šedý 30 ks 84,90 Kč 2 547,00 Kč 

138 Pořadač pákový A4 5 cm, bílý 30 ks 31,10 Kč 933,00 Kč 

139 Pořadač pákový A4 5 cm, fialový 30 ks 42,40 Kč 1 272,00 Kč 

140 Pořadač pákový A4 7,5 cm, bílý 30 ks 31,70 Kč 951,00 Kč 

141 Pořadač pákový A4 7,5 cm, růžový 50 ks 42,40 Kč 2 120,00 Kč 

142 Pořadač pákový A4 7,5 cm, šedý 50 ks 42,40 Kč 2 120,00 Kč 

143 Pořadač pákový A4 7,5 cm, tyrkysový 40 ks 42,40 Kč 1 696,00 Kč 

144 Protokol jednací TMV 2/100 100 ks 290,00 Kč 29 000,00 Kč 

145 Přední strana pro kroužk. vazbu 200 mic, 100 ks v bal. 20 bal. 141,80 Kč 2 836,00 Kč 

146 Připínáčky kovové, 100 ks v bal 10 bal. 3,60 Kč 36,00 Kč 

147 Rohožka gumová, 40 X 60 CM,černá 20 ks 127,40 Kč 2 548,00 Kč 

148 Rozdružovač plastový A4, 1-12 bílý s šedou 20 ks 14,30 Kč 286,00 Kč 

149 Rozdružovač plastový A4, A-Z, šedý 20 ks 21,20 Kč 424,00 Kč 

150 Rozdvojka do zásuvky, bílá 20 ks 44,90 Kč 898,00 Kč 

151 Rozlišovač Esselte,A4,10 barev 20 ks 35,70 Kč 714,00 Kč 

152 Rukavice - vel. 10, pracovní 50 pár 7,30 Kč 365,00 Kč 

Rukavice gumové pro domácnost Q CLEAN/EXPERT-

153 M 50 pár 29,30 Kč 1 465,00 Kč 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 17 z 20 



154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

Rukavice na nebezpečný odpad 

Rukavice vinylové - pudr, vel. 10, jednoráz., 100 párů 
v bal. 

Rychlovazač nezávěsný ROC A4,rec.,žluté, 

Sáčky do košů 9 mi, 30 I, 50 ks v roli 

Sešit A4, 40 listů, čtverečkovaný 

Sešit A4, 420, 20 listů, čistý, Recykl 

Sešit AS, 40 listů, čtverečkovaný 

Sešit AS, 520, 20 listů, čistý, recykl, PBR520 

Sešit kniha záznamní A4, čtverečkovaná 

Sešívačka bez sponek Mini na 10 listů 

Sítko do pisoáru 

Smeták s tyčí 

Sponky dopisové 33 mm, barevné, 100 ks v bal. 

Sponky kancelářské Sakota, 78,0 mm, 50 ks v bal. 

Sprej na čištění bílé tabule 

Stěrka na okna, šírka 35 cm 

Stojánek na tužky, černý, drátěný 

Stvrzenka samopropisovací číslovaná 3x 25 listů 

Sůl do myček Finish, 1,5 kg 

Špendlíky 25 ks, barevný mix 

Tablety 3vl do myčky, cca 60 ks v bal. 

Tuhy do mechanické tužky Versatil, 6 ks v bal. 

Tuhy do mikroužky HB, 0,5 mm, 12 ks 

Tužka obyčejná bez pryže tvrdost č. 1 

Tužka obyčejná bez pryže tvrdost č. 3 

Ubrousky papírové, bílé, 100 ks v bal. 

Utěrka na sklo 

Utěrka textilní kuchyňská mix barev 

Versatilka mechanická tužka 

Visačka ke klíčům plastová černá 10 ks v bal. 

Visačka se spínacím špendlíkem, 50 ks v bal. 

Vlhčítko glycerinové, 20 g 

Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, černá, 100 ks 
v bal. 

Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, červená, 100 
ks v bal. 

Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, modrá, 100 ks 
v bal. 

Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, bílá, 100 ks v 
bal. 

Záložky Post-it - 25,4 x 43,2 mm, rozmanité barvy, s
ks v bal. 

Zvýrazňovač Centropen 8722 - fialová 

Zvýrazňovač Pilot FriXion, růžový 

Zvýrazňovač Pilot FriXion, zelený 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 

10 

40 

50 

100 

20 

30 

20 

50 

10 

10 

70 

120 

80 

50 

40 

60 

20 

20 

30 

30 

20 

20 

150 

50 

50 

50 

60 

80 

50 

150 

50 

20 

10 

10 

10 

10 

50 

50 

50 

50 

pár 35,80 Kč 358,00 Kč 

bal. 62,10 Kč 2 484,00 Kč 

ks 4,70 Kč 235,00 Kč 

role 12,10 Kč 1 210,00 Kč 

ks 18,80 Kč 376,00 Kč 

ks 7,90 Kč 237,00 Kč 

ks 8,90 Kč 178,00 Kč 

ks 4,30 Kč 215,00 Kč 

ks 60,40 Kč 604,00 Kč 

ks 382,00 Kč 3 820,00 Kč 

ks 62,00 Kč 4 340,00 Kč 

ks 85,00 Kč 10 200,00 Kč 

bal. 9,00 Kč 720,00 Kč 

bal. 28,50 Kč 1 425,00 Kč 

ks 62,60 Kč 2 504,00 Kč 

ks 110,00 Kč 6 600,00 Kč 

ks 21,90 Kč 438,00 Kč 

blo 
k 20,80 Kč 416,00 Kč 

ks 47,80 Kč 1 434,00 Kč 

bal. 5,80 Kč 174,00 Kč 

bal. 138,60 Kč 2 772,00 Kč 

bal. 6,50 Kč 130,00 Kč 

bal. 1,80 Kč 270,00 Kč 

ks 2,20 Kč 110,00 Kč 

ks 1,80 Kč 90,00 Kč 

bal. 16,00 Kč 800,00 Kč 

ks 44,10 Kč 2 646,00 Kč 

ks 21,00 Kč 1 680,00 Kč 

ks 114,50 Kč S 725,00 Kč 

bal. 8,00 Kč 1 200,00 Kč 

bal. 120,00 Kč 6 000,00 Kč 

ks 17,00 Kč 340,00 Kč 

bal. 89,50 Kč 895,00 Kč 

bal. 500,00 Kč S 000,00 Kč 

bal. 86,70 Kč 867,00 Kč 

bal. 101,80 Kč 1 018,00 Kč 

bal. 75,00 Kč 3 750,00 Kč 

ks 9,50 Kč 475,00 Kč 

ks 21,00 Kč 1 050,00 Kč 

ks 21,00 Kč 1 050,00 Kč 

Strana 18 z 20 



194 Zvýrazňovač Pilot FriXion, žlutý 50 ks 21,00 Kč 1 050,00 Kč 

195 Zvýrazňovač oranžový 80 ks 3,10 Kč 248,00 Kč 

196 Zvýrazňovač klínový hrot, modrý 50 ks 3,30 Kč 165,00 Kč 

197 Zvýrazňovač klínový hrot, oranžový 50 ks 3,10 Kč 155,00 Kč 

198 Zvýrazňovač klínový hrot, růžový 50 ks 3,10 Kč 155,00 Kč 

199 Žárovka LED E14, 6,5W,3000K, teple bílá, 4801m 200 ks 36,00 Kč 7 200,00 Kč 

200 Žárovka LED E27, 10W, 3000K, teple bílá,4001m 200 ks 31,00 Kč 6 200,00 Kč 

Celková cena modelové situace za 48 měsíců bez DPH - tabulka č. 2 435 852,00 Kč 

FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana 19 z 20 



Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 
Prodávající v souladu s § 105 zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Předmět smlouvy nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů. 

FO-RD06-04 / verze O I / 13. 05. 2021 
Strana 20 z 20 




